dominus / abbas et fratres promiserunt mihi notario infrascripto, stipulanti et recipienti nomine comunis Ianue, de solvendis mu/tuis et collectis de ipsis comuni Ianue pro futuro tempore. Actum apud dictum monasterium. Testes Bertholinus Bechus Rubeus / et dicti consiliatores. Anno dominice nativitat^{is} M° CC° LXXVII°, ind(ictione) III^a, die secunda iunii, inter nonam et / vesp^{er}as. Factum est istud pro dicto monasterio.

(S.T.) Ego Guillelmus Vegius, sacri palacii notarius, rogatus scripsi.

^a locacionis: *così A* ^b revocabilis: *così A*.

741

1277, luglio 8, Genova

Il notaio Giovanni de Curia è nominato curatore dei beni di Corradino e Andriolo, figli del fu Sigembaldo de Carsu Bisanis.

Notizia in n. 742.

« In actis curie Bisanis ».

742

1277, luglio 8, Genova

Il notaio Giovanni de Curia, nominato curatore dei beni di Corradino e Andriolo, figli del fu Sigembaldo de Carsu Bisanis, su decreto di Giovanni di Chiavari, podestà di Bisagno, ne redige l'inventario: tra essi compaiono due case in contrada Santo Stefano, che insistono sul terreno del monastero di Santo Stefano.

Imbreviatura [I], A.S.G., Notai antichi, cartolare n. 66, c. 99 r.

Il testo è disposto su due colonne: una doppia linea obliqua indica la fine della colonna.

Notaio: Antonio « de Quarto ».

Ego Iohannes de Curia notarius, hodie curator datus Conradino et Andriolo, filiis quondam Sigembaldi de Carsu Bisanis, ut continetur in actis curie Bisanis^a hodie scriptis, volens evitare penas introductas contra tutores et curatores inventarium non facientes^b, in presencia publicarum personarum, videlicet mei notarii et Francisci de Sancto Donato notarii, decreto et auctoritate domini Iohannis de Clavaro potestatis Bisanis, suum decretum et auctoritatem interponentis^c, et in presencia testium infrascriptorum ydoneam substantiam possidendium, premissis venerabili signo crucis et manu propria impresso, ante quam aliquid attigam^d de bonis et rebus dictorum minorum, inventarium seu repertorium facio et facere incepti de dictis bonis et rebus. Imprimis namque inveni in ipsis rebus banchum unum, item domos duas sive edificia domorum^e positas in contrata Sancti Stephani, uni quarum coheret antea via, retro terra Sancti Stephani, ab una parte domus Rufini de Fontemaro, ab altera Guilini pancogoli de Sancto Stephano, alteri coheret etc.^f et sunt super solo Sancti Stephani; item inveni res incallegatas in callega inde facta, que^g iam^h vendere curavi die eodem qua egoⁱ datus fui^j curator^k //^l Spacium vero relictum est ut siquid memorie occurrerit, pariter conscribatur. Actum Ianue, sub porticu domus quondam Symonis de Ricio, ubi tenetur curia Bisanis, M° CC° LXX VII, indictione IIII, die VIII iulii, circa vespervas. Testes Marchisius de Astrico, Iohannes Corigiarius notarius et Manuel de Castro.